

Celní úřad Praha 2

Zákon č.106/1999 S., o svobodném přístupu k informacím (ZoSPI)

Evid. č. informace 106-001/2010

Žádost o informaci doručena CÚ Praha 2 dne 26.5.2010, odpověď odeslaná dne 8.6.2010 (odmítnuto), po rozhodnutí o odvolání odpověď odeslaná dne 11.3.2011 pod č.j.3588/2011-176400-010

Žádost o informaci : Žadatel B.P. požadoval ve své žádosti informace o ověření osobnostní způsobilosti psychologem celní správy u konkrétních celníků.

1) Byla u celníka Vachtla, zařazeného služebně u Celního úřadu Praha 2, za dobu trvání jeho pracovního, resp. služebního poměru k České republice u Celní správy, do data 30.4.2010, ověřována psychologem bezpečnostního sboru či jiným psychologem, jeho duševní, resp. osobnostní způsobilost ke službě u celní správy ČR? Ano či ne?

2) Byla u celníka Marka, zařazeného služebně u Celního úřadu Praha 2, za dobu trvání jeho pracovního, resp. služebního poměru k České republice u Celní správy, do data 30.4.2010, ověřována psychologem bezpečnostního sboru či jiným psychologem, jeho duševní, resp. osobnostní způsobilost ke službě u celní správy ČR? Ano či ne?

Odeslaná odpověď :

Ad.1) Ne.

Ad 2) Ne.